ffi
Ur,

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Portaria no752 /2021
De 09 de Abril de2027

Dispõe sobre a anulação da Portaria ns

123 /2021, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE,

Vagner Costa da Cunha, no uso de suas atribuÍções legais,

RESOLVE:

Art. 1e - Anular a Portaria Municipal nq 123, de 10 de fevereiro de 202L,

que anulou a concessão da readaptação profissional da servidora,Maria Anagilza

Pereira Barreto, mantendo-se os efeitos da Portaria n'063/2019.

4ft, 2a - Revogam-se as disposições em contrário.

ArL3s - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRÁ-SE E PUBLIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAT DE MOITA BONITA, 09 DEABRIL

DF,2021..

P unrcrp al

Endereço: Praça Santa Terezinha,26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (7 9) 3453-L255 E-MAIL: gabinete@moitabonita.se.gov.br

TA